Lộc Ninh, ngày 12 tháng 01 năm 2021

## THÔNG BÁO

### Về những yêu cầu thực hiện những quy định của pháp luật để đảm bảo an ninh an toàn trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

Căn cứ công văn số 17/UBND-NC V/v tăng cường công tác phòng ngừa, đấu tranh với các hành vi vi phạm pháp luật về quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo;

Để nâng cao ý thức chấp hành các quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo trong giáo viên và học sinh của trường, đảm bảo công tác an toàn ở nhà trường và địa phương trong dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021,

Hiệu trưởng Trường THPT Lộc Thái yêu cầu:

1/ Tổ chức tuyên truyền cho học sinh thực hiện nghiêm túc các quy định của pháp luật về quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ và pháo (Phối hợp với Công an huyện Lộc Ninh để thực hiện).